INDICAÇÃO Nº 0311/2013
ASSUNTO: Reivindicação
AUTOR: Vereador Antônio Ferreira da Rocha
Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, após ser ouvido o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora que seja indicada ao Senhor Prefeito a instalação de suporte com luminária no final da rua Sebastião Rodrigues do Nascimento.

   Câmara Municipal de Patos de Minas, 4 de fevereiro de 2013.

                        ANTÔNIO FERREIRA DA ROCHA – Tonhão da Copasa
                        Vereador

JUSTIFICATIVA:
Essa rua nasce na rua Quirino Fonseca. Os moradores já fizeram reclamação junto a CEMIG para alocar um suporte com luminária no último poste e não foram atendidos. O local é muito escuro.